
Punta Prima
Bungalow i Punta Prima

Tilbudsnummer: 32666

Fra 330000 € Ferdigstillelsesdato:
Q2 2026

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Bungalow Areal: 110.00 m2

Antall bad: 2 By: Punta Prima
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

Moderne leiligheter og bungalower til salgs – Punta Prima, Orihuela Costa

Oppdag et eksklusivt nytt kompleks i et av de mest ettertraktede områdene på Costa
Blanca – Punta Prima, Orihuela Costa. Komplekset består av moderne 2- og 3-roms
leiligheter og romslige bungalower med 3 soverom som tilbyr den beste komforten og
moderne livsstilen i Spania. Hver leilighet og bungalow har en stor terrasse,
parkeringsplass i den underjordiske garasjen og en bod. Leiligheter i første etasje med
private hager og toppleiligheter med private solarier er den perfekte løsningen for dem
som ønsker plass, lys og nærhet til havet.

Nye bungalower til salgs i Spania tilbyr ekstra fasiliteter: hjørnehager, parkering og et
solarium hvor du kan slappe av i fullstendig privatliv.

Fellesanleggene er en oase av avslapning: tre svømmebassenger, to boblebad, store
hager, turstier, et utendørs treningssenter og en lekeplass. Alt du trenger for hvile,
avslapning og en aktiv livsstil uten å måtte forlate komplekset.

Punta Prima i Orihuela Costa er et av de mest attraktive stedene på Costa Blanca.

https://ariaspain.com/miejscowosc/punta-prima-nb/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/bungalow-no/


Komplekset ligger bare én kilometer fra stranden, og tilbyr rask tilgang til Costa Blancas
vakreste strender og nærhet til kjøpesentre som Punta Marina og Zenia Boulevard, hvor
du finner et bredt utvalg av butikker, restauranter og underholdning. Costa Blancas
berømte golfbaner ligger også i nærheten, perfekt for sportselskere. En ekstra bonus er den
omfattende infrastrukturen: supermarkeder, medisinske sentre, skoler – alt du trenger
for å bo året rundt eller som feriebolig i Spania.

Hvis du lurer på hvordan du skal kjøpe et hus i Spania, kan du kontakte vårt
eiendomsmeglerfirma i Spania. Vi vil tilby deg full assistanse hele veien og hjelpe deg
med å finne det perfekte huset i Spania som passer dine behov.

Fordeler

Nær golfbaner Delt basseng Balkong/Terrasse
Parkering Heis Garasje
Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Bod Felles basseng
Forhåndsinstallert klimaanlegg Møblert bad

Galleri


